2023年 7月 14日
お客様各位
Watson-Marlow株式会社
                 〒115-0051
 東京都北区浮間 4-23-21
TEL 03-3967-8101
 FAX 03-3967-8161
桐井宏悦
Kynar Y connectorsの２社購買のご案内
平素はWatson-Marlow製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。
Kynar Y connectors はサイズにより 2社から購入及び皆様へ供給いたしております。
今回将来の供給安定を図るため該当製品において 2種類の形状のものを取り扱うこ
とと致しました。材質についてはどちらも今まで通りの PVDF材料（Arkema Kynar
740）を使用し、寸法の違いはございますが使用方法や流量等についてもすべて現在
のものと同じであることを実証しております。
この変更は直ちに適用致します。
ご不明な点がございましたお問い合わせください。
宜しくお願い申し上げます。
以上
製品画像
左：既存製品 右：追加される製品
該当製品
Part Code Product Name Description
902.E016.K24
Marprene® Double-Y Element
1.6 mm Bore x 2.4 mm Wall
902.E032.K24 3.2 mm Bore x 2.4 mm Wall
902.E048.K24 4.8 mm Bore  x 2.4 mm Wall
902.E064.K24 6.4 mm Bore x 2.4  mm Wall
902.E080.K40 8.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
902.EN32.K24 3.2 mm Bore  x 2.4 mm Wall
902.EN48.K24 4.8 mm Bore  x 2.4 mm Wall
933.E016.K24
Bioprene®  Double-Y Element
1.6 mm Bore x 2.4 mm Wall
933.E032.K24 3.2 mm Bore x 2.4 mm Wall
933.E048.K24 4.8 mm Bore  x 2.4 mm Wall
933.E064.K24 6.4 mm Bore x 2.4  mm Wall
933.E080.K24 8.0 mm Bore x 2.4  mm Wall
933.E080.K40 8.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
933.E096.K24 9.6 mm Bore x 2.4  mm Wall
933.E120.K40 12.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
933.E160.K40 16.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
913.AE05.k24
Pumpsil®  Double-Y Element
0.5 mm Bore x 2.4  mm Wall
913.AE08.K24 0.8 mm Bore x 2.4  mm Wall
913.AE16.K24 1.6 mm Bore x 2.4 mm Wall
913.AE48.K24 4.8 mm Bore  x 2.4 mm Wall
913.AE64.K24 6.4 mm Bore x 2.4  mm Wall
913.AE80.K24 8.0 mm Bore x 2.4  mm Wall
913.AE80.K40 8.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
913.AE96.K24 9.6 mm Bore x 2.4  mm Wall
942.E016.K24
PureWeld® XL Double-Y Element
1.6 mm Bore x 2.4 mm Wall
942.E048.K24 4.8 mm Bore  x 2.4 mm Wall
942.E064.K24 6.4 mm Bore x 2.4  mm Wall
942.E080.K24 8.0 mm Bore x 2.4  mm Wall
942.E096.K24 9.6 mm Bore x 2.4  mm Wall
942.E120.K24 12.0 mm Bore x 2.4  mm Wall
942.E160.K24 16.0 mm Bore x 2.4  mm Wall
Part Code Product Name
999.3016.K00 20 Kynar Y Connectors For 1.6mm Bore Tubing
999.3032.K00 20 Kynar Y Connectors For 3.2mm Bore Tubing
999.3048.K00 20 Kynar Y Connectors For 4.8mm Bore Tubing
999.3064.K00 20 Kynar Y Connectors For 6.4mm Bore Tubing
999.3096.K00 20 Kynar Y Connectors For 9.6mm And 8.0mm Bore Tube
961.E016.K24
STA-PURE® series PCS Double-Y
Element
1.6 mm Bore x 2.4 mm Wall
961.E032.K24 3.2 mm Bore x 2.4 mm Wall
961.E048.K24 4.8 mm Bore  x 2.4 mm Wall
961.E064.K24 6.4 mm Bore x 2.4  mm Wall
961.E080.K24 8.0 mm Bore x 2.4  mm Wall
961.E080.K40 8.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
961.E120.K40 12.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
961.E160.K40 16.0 mm Bore x 4.0  mm Wall
966.E016.K24
STA-PURE® series PFL Double-Y
Element
1.6 mm Bore x 2.4 mm Wall
966.E032.K24 3.2 mm Bore x 2.4 mm Wall
966.E048.k24 4.8 mm Bore  x 2.4 mm Wall
966.E064.K24 6.4 mm Bore x 2.4  mm Wall
966.E080.K24 8.0 mm Bore x 2.4 mm Wall
84-510-016
Accusil™ Double-Y Element
1.6 mm Bore x 2.4 mm Wall
84-510-032 3.2 mm Bore x 2.4 mm Wall
84-510-048 4.8 mm Bore x 2.4 mm Wall
84-510-064 6.4 mm Bore x 2.4 mm Wall
84-510-080 8.0 mm Bore x 2.4 mm Wall
84-510-096 9.6 mm Bore x 2.4 mm Wall